המקצוע של עריכת-הדין ובמילוי תפקידי אפעל לטובת שולחי בנאמנות ובמסירות ואעזור לבית המשפט לעשות משפט"
(כלל 6 לכללי לשכת עורכי הדין (קבלת חברים ללשכה וחידוש החברות), התשכ"ב-1962). עמד על כך השופט

רובינשטיין בעניין ברקו, בו היה מדובר באישום של הברחת סם לכלא על-ידי עורכת דין: "אי אפשר שלא לומר כי מקצוע
עריכת הדין, שהוא מקצוע המשלב מזה את אמון הלקוח בעורך הדין ומזה את אמון הציבור בו, אמון הפותח לפניו גם

דלתות בית האסורים לביקור לקוחותיו – מחייב נקיטת דרכי מניעה חדות".